MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS SALGUEIRO – COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO E ASSUNTOS EMPRESARIAIS

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA (FIC)
BÁSICO DE AUTOCAD.

EDITAL Nº 24/2019

RESULTADO

A coordenação de Extensão e Assuntos Empresariais do campus Salgueiro torna público o resultado
da seleção para o Curso de Formação Inicial e Continuada (FIC) Básico de Autocad.

CLASSIFICADOS DENTRO DAS VAGAS POR ORDEM DE SORTEIO:

01 ANTONIO GUERRA JUNIOR

02 THYAGO GUTTHYERRE PEREIRA ALVES

03 MARIA DAS GRAÇAS LEITE

04 LAURA RAQUEL CAMILO E SILVA

05 FRANCISCO CIDIOMERE LOPES CALLOU

06 RENATO ARAÚJO SIQUEIRA QUEIROZ GONÇALVES

07 LUCAS ALVES BEZERRA

08 GENILSON MARTINS LOPES

09 CARINE CAETANO SOARES GONDIM

10 FERNANDO KAIQUE DA SILVA

11 ANTONIO WILLIAN MONTEIRO DA SILVA

12 STEWE ELVYS DE HOLANDA FREIRE

CANDIDATOS DA LISTA DE RESERVA POR ORDEM DE SORTEIO:

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
BR 232, KM 504, ZONA RURAL – CEP: 56.000-000 – Salgueiro – PE | Fone: (87) 34210050 – RAMAL: 255

www.ifsertao-pe.edu.br | cs.direcao@ifsertao-pe.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS SALGUEIRO – COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO E ASSUNTOS EMPRESARIAIS

1 MATEUS FRANCISCO DA SILVA

2 WERISSON MICHEL DE SOUZA

3 CICERO MAGNO DA SILVA

4 LUCIANO CONSERVA SILVA

5 PEDRO HENRIQUE SANTOS SILVA

Os alunos classificados dentro das vagas estão automaticamente matriculados. A primeira aula
acontecerá dia 25/09, às 17h30, no laboratório de informática do campus.

Salgueiro, 23 de Setembro de 2019.

Robert Felipe Pinheiro
Coordenador de Extensão e Relação Empresariais
Campus Salgueiro, Portaria n° 510, de 04/09/2018

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
BR 232, KM 504, ZONA RURAL – CEP: 56.000-000 – Salgueiro – PE | Fone: (87) 34210050 – RAMAL: 255

www.ifsertao-pe.edu.br | cs.direcao@ifsertao-pe.edu.br